4589. (15) Michael de Maczeow cum kmethone de Czronow terminum ad concordanduni, 
si non concordauerint, idem Michael testes contra ipsum debet nominare pro recessu sine tempore.

4590. (16) Custos Curzelouiensis cum a. (25) Spitko custos de Boginik cum
Przibcone Castellano Rosprzensi terminum ad Pribkone Rospersky de uisione terminum ha- 
uisionem. bent et [pro] aliis iniuriis.

4591. (17) Jaschoni dicto Trestka de Potrkouicz Christina, Dorothea et Albertus de
Potrkouicz campum dictum Coprziwniczske.............ibidem in sex marcis obligauerunt...............
pratum dicto campo pertinens.

4592. fl 8) Bartko de Marchocicz contra 
sibi datis prescripcione causain suam agitabit.

4593. (19) Pena — Swach Vitanouicz 
contumax contra Nico- 
Prossicz.

Swatochnam filiastram suam elapsis VU annis

de Scharkoua Lgotha 
lauin tabernatorem de

4594. (20) (Cr. Ic. p. 10). Nota —

a. (27) Pena — Swasko dictus Vitano
uicz de Sarkowa Ijgotha contumax contra Ni
colaum de Prossicz pro iumento indomito, per 
ipsius accusatorem receptum est.

Swanthoclme Stephani de Marchocicz Stanislaus
patruus suns de ibidem tenetur sex marcas cum I IIIor scotis, et ah liiis debet sibi soluere an ' 
nis singulis marcam cum VIII" scotis census, quousque deueniet ad debitam etatem, a data pre' 
sencium ad annorum septem decursum.

4595. (21) Pena — Jan dictus Golesa a. (28) Pena — Jan dictus Golesza de 
de Wachadlow furtum mansit contra Nicolaum Vachadlow furtum tenetur contra Nicolaum
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de ibidem pro tribus capeciis subtractis de de ibidem pro tritico subtracto de orreo tria 
orreo, et (tria) quindecim capeeia tritici scrophe eapecia tritici et XV scrophe ipsius comederunt. 
in orreo comederunt. Idem Nicol, de Vachadlow trinum memoriale

tenetur ad terminos sub pena dare.
LXXXV. Uwaga. (3) Jacuś, de Tsczicza cum Jacuś, ibid. term, post b. Michael. — 

(11) Michael de Piscorouicz euasit Petrum Czudzin ibid, pro cornu vacce. — (13) Msczugij 
Coslouiensis procurât, cum Potras. de Magna villa term, ad concord. — (14) Stanek de Gezoua 
cum Gregor, de Macow term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 11 Kwietnia wks. Ic. 21.= 

Datum in Xans sabbato proximo post dominicain Quasimodogeniti (d. 11 Aprilis 
1388). Alii termini asignati sunt sabbato proximo post diem s. Adalberti. Anno 

domini ate. VIID. (Cr. 1 b).
4596. (4) (Cr. lb. p. 217). Nota — Veniens Albertus de Potrkouicz Hinkonem de 

Jurikouicz pro decern marcis dotalicii liberum dimisit et coram dixit: iustum scio et dimitto 
ipsum liberum.